“Polizza responsabilità civile verso terzi e dipendenti” per  tre anni,   mediante procedura aperta, ai sensi 
dell’art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006, con aggiudicazione mediante criterio del massimo ribasso percentuale, 
sul prezzo a base d’asta, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. n. 163/2006, con un   premio lordo annuo posto a 
base d’asta pari ad € 26.000,00 (ventiseimila/00); 

Visto il verbale di gara n. 1 del 5/06/2012 di verifica delle domande di partecipazione alla gara 
nonché apertura delle buste contenenti la documentazione amministrativa e l’offerta economica, allegato al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale ;